

Referat

Regelverksforum

7.12.2016

Til: Medlemmer i Regelverksforum

Møtedato: 7.12.2016

Møtested: Petroleumstilsynet – Møterom Alexander Kielland

Til stede:

Sigve Knudsen (Ptil), Janne Haugland (Ptil), Øystein Joranger (Norsk olje og gass), Roy Erling Furre (SAFE), Are Gauslaa (Norges Rederiforbund), Håkon Aasen Bjerkeli (Industri Energi), Åse Waage (Sdir), Nina Hanssen Åse (Sdir), Odd Rune Malterud (DSO), Mohammad Afzal (Fellesforbundet), Tore Ulleberg (Norsk olje og gass) Vibeke Brudevold (Strålevernet) Ingeborg Rønning (Mdir)

Tilstede til og med agendapunkt 3: Eileen Bruntland (Ptil)

Forfall:

Audun Ingvarsen (Lederne), Rune Ytre-Arna (ASD), Hilde Selle (Norsk Industri), Hilda Kjeldstad (Ptil), Janne Dahle-Melhus (FMRO), Marit Bergeland (FMRO).

1. Godkjenning av innkalling og agenda

Innkalling og agenda ble godkjent. Det var to saker under eventuelt:

- Møtedatoer neste år
- Ptils Hovedtema 2017

2. Godkjenning av referat og aksjonsliste fra møte 7.9.2016

Referat ble godkjent i møtet. Aksjonslisten ble gjennomgått i møtet med tanke på fremtidige tema som kan tas opp i senere møter. Aktuelle tema som ble spilt inn på Regelverksted 15. november på Tou Scene vil innarbeides i aksjonslisten når oppsummering/ referat fra Regelverkstedet foreligger. Aksjonslisten ble godkjent og vil bli vedlagt referatet.

3. Innspill Ptils nettsted v/ Eileen Bruntland.

Ptil har startet arbeidet med å utvikle et nytt nettsted, og ønsker innspill fra blant annet medlemmene i RF om hvordan de i framtiden ønsker å bruke ptil.no. Regelverket er blant nettstedets mest besøkte sider, og Ptil ønsket derfor Regelverksforums tanker om hvordan presentere regelverket på en mest mulig hensiktsmessig måte.

Det var ønskelig at 1-2 personer fra Regelverksforum kunne delta i en egen **fokusgruppe** sammen med andre relevante personer fra næringen i en kvalitativ analyse av ptil.no. Møtedato er satt til 8. desember 2016. Fra RF stiller Øystein Joranger (Norsk olje og gass). I fokusgruppene ser vi for oss en relativt overordnet inngang hvor målgruppens informasjonsbehov blir kartlagt overordnet før vi går mer konkret på kanaler og nettsted.

I møtet i RF kom det innspill om at ptil.no er et brukervennlig nettsted som bør opprettholde tilgangen til veiledninger ikke kun en direkte lenke til lovdata. Det ble også gitt innspill om at det er behov for en oppdatering og tydeliggjøring av den materielle beskrivelsen av fagområdet sikring på Ptils nettsted. Andre innspill fra RF vil gis grundigere i møtet i fokusgruppen 8. desember v/ Joranger (Norsk olje og gass).

4. Behandling av kommentarer til årets høring v/ Ptil, Mdir og Strålevernet

Ptil presenterte kort arbeidet med behandling av kommentarer til høring. I tillegg presenterte Strålevernet sine kommentarer og Mdir sine. Kommentarene legges ved referatet.

5. Partenes innspill til endringer 2017

Partenes innspill til endringer 2017 ble presentert av Norsk olje og gass, Rederiforbundet, Miljødirektoratet, og Strålevernet. SAFE ønsket utsettelse av frist for å komme med innspill. Det ble besluttet at vi utsetter frist for å komme med innspill til 31.12.2016. Ptil vil samle inn innspillene og oversende samlet til RF på nyåret 2017.

6. Aktuelle høringssaker v/ Ptil og Sdir

Ptil hadde ikke innen møtet aktuelle høringssaker å presentere, grunnet sykdom, men vil utarbeide en oversikt som vedlegges referatet. Det ble nevnt at den mest aktuelle høringen for tiden var NOUen med forslag til ny sikkerhetslov. Sdir hadde heller ikke høringssaker å melde i dette møtet. I etterkant av møtet hadde Ptil en gjennomgang av høringene og har pr dags dato ingen høringer som er av vesentlig betydning.

7. Eventuelt

Møtedatoer i 2017 er satt til: **9. mars, 15. juni, 6. september og 7. desember.**

Det ble besluttet at møtet 6. september legges hos Sjøfartsdirektoratet (Sdir) i Haugesund.

I hvert av møtene vil det bli en presentasjon av hvordan myndighetene arbeider. Det ble avklart at Strålevernet starter i marsmøtet, etterfulgt av Mdir i junimøtet, Sdir i septembermøtet og FMRO i desembermøtet. Det ble også avtalt at Ptil lager et forslag til faglig tema på møtene, basert på innspill etter Regelverkstedet og de forslagene som ligger på aksjonslisten allerede. Oversikt over faglige tema vil bli oversendt RF på nyåret sammen med referatet fra Regelverkstedet 15. november på Tau scene.

Hovedtema 2017: SK informerte kort om overgangen fra hovedprioriteringer til hovedtema i 2017. Tittelen på hovedtema 2017 er «Trenden skal snus» der det fremheves tre viktige delområder: *Partsamarbeid, Robusthet og Standardisering*. Hovedtema ble presentert på topplederkonferansen som Ptil avholdt 29. november 2016. Ptil vil i sin planlegging legge opp til aktiviteter i 2017 som er rettet mot disse tre spissingene. Lansering av ett årlig hovedtema innebærer at Ptil avslutter arbeidet med hovedprioriteringene. Men arbeidet med disse områdene som: nord, barrierer, ledelsesansvar og sikker senfase vil fortsette i faste oppgaver og prosjekter i Ptil – og må også videreføres av næringen.